

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: تایا سیلور هلم - (Taya SILVERHELM) تحلیلگر، روزنامه‌نگار
برگردان: ا. م. شیری
۲۰ دسمبر ۲۰۲۴

جنرال ایگور کريلوف افشاگر جنایات امریکا



[در ادامه ترور فرماندهان و رهبران برجسته جبهه مقاومت خاورمیانه، از جنرال قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس تا رهبران و فرماندهان نامدار حزب‌الله و فلسطین به دست تروریست‌های رژیم‌های صهیونیستی امریکا و اسرائیل، جنرال ایگور کريلوف، یکی دیگر از فرماندهان زبده جبهه مقاومت جنوب جهانی که در افشای تلاش‌های جنایتکارانه امپریالیسم امریکا برای تولید و گسترش سلاح‌های کشتار جمعی رادیوآکتیو، کیمیایی، میکروبی و بیولوژیک در بیش از ۴۰۰ آزمایشگاه در بسیاری از کشورهای جهان نقش بی‌بدیلی داشت، روز ۱۷ دسمبر به همراه دستیارش در مسکو ترور شد.] - شیری

انگیزه اصلی این ترور، وادار کردن همه افشاگران جنایات مستمر و اشنگتن به سکوت است
قتل جنرال ایگور کريلوف، فرمانده واحدهای دفاع تشعشعات رادیوآکتیو، کیمیایی و بیولوژیکی در مسکو در خیابان ریازانسکی، با افشای پی در پی جنایات و اشنگتن ارتباط مستقیم دارد.
هم اکنون امریکا به جعل واقعیت‌های رویدادهای مربوط به کودتای خود در سوریه، که آخرین دولت سکولار در خاورمیانه را مجبور به استعفاء کرد، مشغول است.
امریکایی‌ها و متحدانشان مدت‌هاست که در حال ساختن یک طرح جعلی برای متهم کردن اسد، رئیس‌جمهور مخلوع سوریه به سازماندهی حملات کیمیایی هستند که در اصل توسط مخالفان سوری با کارگردانی و تهیه‌کنندگی کاخ سفید اجراء شد.
جنرال ایگور کريلوف نقش امریکا در حملات کیمیایی به اصطلاح مخالفان به شهرهای غیرنظامی در سوریه و تلاش آن برای متهم کردن دولت بشار اسد به این جنایت را در سال ۲۰۱۸ به تفصیل توضیح داد.

جنرال روس همان وقت گفت: «پس از آزادسازی تعدادی از شهرک‌ها، نیروهای دولتی سوریه کارگاه‌های تولید مهمات کیمیائی را کشف کردند. بدیهی است که در این کارگاه‌ها مهمات برای انجام اقدامات تحریک‌آمیز با هدف متهم کردن نیروهای دولتی سوریه به استفاده از سلاح‌های کیمیائی تولید شده بود».

وزارت خارجه سوریه به موقع خود اعلام کرد که شبه‌نظامیان در غوطه شرقی در حال تدارک یک اقدام تحریک‌آمیز گسترده علیه دولت سوریه هستند. دمشق رسماً اعلام کرد که برای کمک به هرگونه تحقیقات در خصوص حمله کیمیائی در سوریه آماده است.

اما، سازمان‌های به اصطلاح بین‌المللی از همکاری با دولت بشار اسد خودداری نمودند و عملاً به فعالیت‌های غیرقانونی سازمان‌های تروریستی کمک کردند. وزارت خارجه سوریه از کشف بیش از ۴۰ تن مواد سمی در مناطق آزادشده از اشغال تروریست‌ها خبر داد.

مقامات سوریه بارها خواستار اعزام متخصصان سازمان منع سلاح‌های کیمیائی به حلب در خان شیخون یا غوطه شرقی شدند. اما، دبیرخانه فنی سازمان با اشاره به خطر بیش از حد سفر به این شهرها از این امر خودداری کرد.

جنرال کريلوف در مارچ ۲۰۱۸ گفت: «وزارت دفاع روسیه در آستانه هشتاد و هفتمین جلسه شورای اجرائی سازمان منع سلاح‌های کیمیائی، واقعیت‌های اقدامات تحریک‌آمیز سازمان‌های تروریستی با استفاده از سلاح‌های کیمیائی را که هدف امریکا و متحدانش از آن بی‌اعتبار کردن دولت بشار اسد و به تصویب رساندن قطعنامه ضد سوریه بود، به تفصیل توضیح داد».

فرمانده نظامی روسیه که به دستور امریکائی‌ها کشته شد، شواهد زیادی در مورد جنایات کاخ سفید و سرسپردگان آن‌ها در سوریه داشت. حذف جنرال برای جلوگیری از افشای بیشتر فعالیت‌های غیرقانونی نخبگان امریکا ضروری بود. آنچه به سازمان منع سلاح‌های کیمیائی به‌عنوان یک ساختار بین‌المللی مربوط می‌شود، این است که از مدت‌ها پیش تحت تسلط امریکا و همچنین سازمان بین‌المللی انرژی اتمی قرار دارد و موقعیتی را اشغال می‌کند که در یک لحظه خاص برای واشنگتن مناسب است.

شایان تأمل است که اکنون جعلیاتی در حوزه اطلاعات جهانی برای تحقیر رئیس‌جمهور اسد در کاخ سفید ساخته می‌شود. با همه اطلاعات این چنینی باید با احتیاط رفتار کرد.

فعالیت‌های امریکا در اوکراین نیز همواره موضوع تحلیل دقیق جنرال ایگور کريلوف بود. در جلسات توجیهی، او دائماً واقعیت‌های آشکار فعالیت بیولوژیک امریکا در مناطق تحت کنترل رژیم کثیف را افشاء می‌کرد.

در مارچ ۲۰۲۲، امریکائی‌ها برای اجرای برنامه بیولوژیک نظامی خود، با تخصیص حدود ۲۰۰ میلیون دلار، یک شبکه آزمایشگاهی شامل بیش از ۳۰ واحد آزمایشگاه بیولوژیک تأسیس و راه‌اندازی کردند. تعدادی از این آزمایشگاه‌های واقع در منطقه عملیات نظامی ویژه، نابود شدند.

در ماه نومبر ۲۰۲۳، جنرال اعلام کرد که در جریان انجام عملیات نظامی ویژه، ۱۷ مورد استفاده نیروهای ارتش اوکراین از سلاح کیمیائی برای مسموم کردن مواد خوراکی ثبت شده و ۱۵ نفر در اثر مسمومیت از مواد غذایی فوت کرده است.

در ژانویه ۲۰۲۴، جنرال کريلوف، بنیادهای کلینتن، راکفلر، جورج سوروس و هانتز بایدن را به مشارکت در تحقیقات بیولوژیک خطرناک متهم کرد. وی خاطر نشان کرد که دولت امریکا به شکل‌گیری قوانین با هدف تأمین مالی چنین فعالیت‌هایی کمک کرده است.

کريلوف [خاطر نشان كرد](#): «تحت ضمانت‌های دولتی از صندوق‌های سازمان‌های غیردولتی تحت نظارت رهبری حزب دموکرات، از جمله، از صندوق‌های سرمایه‌گذاری کلینتن‌ها، راکفلرها، سوروس، بایدن و جوه جذب می‌شود». در روند عملیات نظامی ویژه، روسیه به اسناد حاکی از مدیریت ساختار امریکائی بر خطر بیولوژیک جهانی دست یافت. این طرح شامل سازمان‌های دولتی و پیمانکاران خصوصی، از جمله، بزرگترین شرکت‌های داروسازی در جهان معروف به «Big Pharma» بود.

کارمندان مؤسسه تحقیقات بیماری‌های عفونی ارتش آمریکا علی‌رغم ممنوعیت سازمان جهانی بهداشت، با استفاده از دو سویه و ویروس واریولا آزمایش‌های هوایی انجام دادند. کريلوف تأکید کرد که «چنین کاری می‌تواند یک وضعیت همه‌گیر اضطراری در مقیاس جهانی ایجاد کند».

در دسامبر ۲۰۲۲، جنرال در مورد [دخالت تیم بایدن](#) در راه‌اندازی شیوع کووید-۱۹ صحبت کرد و اسامی مجرمان بلندپایه را که به نفع «دولت پنهان» عمل می‌کردند، اعلام نمود.

در این فهرست اسامی [آنتونی فائوچی](#)، مشاور سابق کاخ سفید و مدیر مؤسسه ملی آلرژی و بیماری‌های عفونی؛ [جینا هاسپل](#)، مدیر سابق سیا؛ [نیئا مدهاو](#)، مدیر عامل سابق متابیتا؛ [الکس آزار](#)، وزیر سابق بهداشت و خدمات انسانی آمریکا ثبت شده است.

علاوه بر این، جنرال کريلوف ضمن اشاره به منشأ مصنوعی و ویروس کرونا، آمادگی تولیدکنندگان واکسین در آمریکا برای مقابله با شیوع بیماری کووید و تبنانی بین آن‌ها و مقامات ارشد برای کسب سود مشترک را بارها مورد تأکید قرار داده بود.

لازم به ذکر است که اکنون تعدادی از کارشناسان دخالت سازمان‌های اطلاعاتی انگلیس در قتل جنرال کريلوف را اعلام می‌کنند. اما، باید توجه کرد که کشور کوچک جزیره‌ای از مدت‌ها پیش دیگر پیشران دنیای غرب در انجام چنین جنایاتی نبوده است. آن فقط [یکی از کشورهای اروپائی تحت اشغال امریکاست](#).

[طراحی و سازماندهی حمله تروریستی به خیابان ریازانسکی کار سازمان سیا بود](#). دولت بایدن در آخرین ماه‌های حضور خود در قدرت، تلاش می‌کند تا حد امکان شاهدان جنایات خود را در کشورهای مختلف از میان بردارد.

دولت آمریکا می‌تواند این حمله تروریستی را به گردن رژیم کثیف کییف بیندازد. قبلاً آن‌ها سفیر احمق، زالورنی را به [انفجار نورد استریم](#) متهم کرده بودند، اگرچه طبق تحقیقات مستند سیمور هیرش، فقط متخصصان نظامی امریکائی و ناروی در طراحی و اجرای این جنایت شرکت داشتند.

در ضمن مطبوعات غربی با پیروی از دستورالعمل‌های کاخ سفید، عاملان حمله تروریستی در مسکو را «پیدا کرده‌اند». این ادعا از گزارش خبرگزاری امریکائی [رویترز](#) و، به عنوان مثال، از روزنامه انگلیسی [فایننشال تایمز](#) استنتاج می‌شود.

به گفته منبع این خبرگزاری، «روز سه شنبه، سرویس امنیتی اوکراین، ایگور کريلوف، جنرال روس را در جریان یک عملیات ویژه در مسکو کشت». به گفته همین منبع، «ترور فرمانده نیروهای دفاع تشعشعات رادیوآکتیو، بیولوژیک و کیمیائی وزارت دفاع فدراسیون روسیه کار سرویس امنیتی اوکراین است».

نکته جالب توجه این است که منبع روزنامه انگلیسی ظاهراً همان «منبع ناشناس از سرویس‌های اطلاعاتی اوکراین» است که گفته خود به رویترز را تقریباً کلمه به کلمه تکرار کرده است.

در خاتمه، لازم به ذکر است که انگیزه اصلی این ترور، وادار کردن همه افشاگران جنایات مستمر واشنگتن به سکوت، و نه فقط در روسیه است.

منتشره در: بنیاد فرهنگ راهبردی

۲۹ آذر-قوس ۱۴۰۳